b. jako w powtórny terminie o godzinie 11 zrana odbywać się będzie w biurze moim głośna in plus licytacja na wydierżwienie prawa szukawania trzusków krajowych we wsi Burwinie Gminie Krassowska poczynając od summy rsr. 15 werażonej rubli srebrem piętności rocznie na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 po włącznie dzień 18/30 Czerwca 1857 r. Mający pręto chęć licytowania zechcą w terminie powyższym zgłosić się do biura Powiatu z summa kaucyjną wyrównującą półrocznemu dochodowi z dzierżawy propinacyi postąpienemu gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie przecząc być mogą. Vadium zaś wyrównywa 1/10 części powyższej summy.

Biała dnia 2/14 Listopada 1854 roku.

2)

za Assessora Kollegialnego, L. Karpiński. P.

Magistrat Miasta Lublina

Nr. 14476. Z powodu niedoszedł do skutku licytacyi po raz drugi, podaje do powszechnej każdego wiadomości, iż w dniu 20 Listopada (11 Grudnia) 1854 r.

— b) na entrepryzę opału i światła do Bóżnicy i besmedry od summy rocznej rsr. 165. — c) na dostawę ubiorów dla zmarłych od summy rsr 28 wzywa zarazem chęć mających podjęcia się tej dzierżawy i entrepryzy aby na licytacyi stanęli i vadium w 1/10 części złożyli, warunki w każdym czasie są do przejrzenia.

Międzyrzec dnia 1/13 Listopada 1854 r.

Burmistrz Sekretarz Gubernialny Massalski. (2)

Magistrat Miasta Erampola.

Nr. 957. Podaje do wiadomości powszechnej, że dnia 2/14 Grudnia r. b. o godzinie 2 po południu w tutejszym Magistracie odbywać się będzie głośna licytacya na dzierżawę dochodu Kass. Miejskiej z targowego i jarmarczego na lata 1855/7 poczynając od summy rocznej rsr. 91 in plus, mający chęć konkurowania o tę dzierżawę zaopatrzywszy się w vadium 1/10 rsr 9 kop. 10 warunki do tej licytacyi w Magistracie każdego dnia wyjąwszy dni Niedzielne i świąteczne są do przejrzenia.

Erampol dnia 1/13 Listopada 1854 r.

Burmistrz Cynka. (2)

Magistrat Miasta Chełma.

Nr. 4565. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancelleryi M. Chełma w dniu 2/14 Grudnia 1854 roku od godziny 8 z rana, rozpocznie się głośna in minus licytacya na entrepryzę oświetlania ośmiu latarni sewerberowych w mieście Chełmie przez lat dwa, to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do 19/31 Grudnia 1856 r. poczynając od summy kop 9, za oświetlenie jednej latarni przez dobę. Vadium do tej licytacyi oznacza się w summie rs. 30, która razem i za kaucyą posłuży. Warunki do tej licytacyi w każdym czasie w Magistracie tutejszym wolne są do przejrzenia.

Chełm d. 30 Paźdz. (12 Listop.) 1854 roku.

jeden, ktoby miał wiadomość o nazwisku i pochodzeniu tej kobiety, niech się z tém zgłosi do Sądu najbliższego, a ktoby rościł prawo spadku do pozostałych rzeczy, po niej w depozycie Sądu będących, niech w ciągu dni 30, zgłosi się z dowodami do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Biłgoraj dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 roku

Podsek. Wąsławski.

Sąd Policji Prostej Okręgu Lubartowskiego.

Nro 1412. Pomiedzy wsią Górka a Leczkowicami, w lesie Tylicu zwabym, dnia 13/25 Paźdz. r. b.

Po śmierci: 1) Kazimierza Szczepańskiego współwłaściciela nieruchomości utojskiej w Lublinie pod Nrem 19 i polie: położonej, a Nrem 16 hipotecznym oznaczonej, tudzież

Ignacego Romana Tuszczyńskiego współwłaściciela kwoty złp. 500 w dziale IV pod Nrem 17 wykazu hipotecznego dóbr Sobieszczany ht. A. w Powiecie i Gubernii Lubelskiej położonych ubezpieczonej. Ogłasza się wiadomość otwarcia postępowania spadkowych z wyznaczeniem terminu do uregulowania tychże na dniu 18 Lutego (2 Marca) 1855 r. w Lublinie w Kancellaryi przed podpisaniem Rejentem odbyć się mających, w którym to terminie strony interessowane pod prekluzją stawiać się winny.

Lublin dnia 5/17 Sierpnia 1854 r.

Jan Wasutyński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Zamojskiego

Z powodu śmierci leka Artz współwłaściciela połowy nieruchomości pod Nr. 6 i 143, oraz połowy nieruchomości pod Nr. 86 w Twierdzy Zamościu położonych, otworzył się spadek którego regulacya w dniu 9/21 Lutego 1855 roku nastąpi. W tym przeto terminie interessanci pod skutkami prekluzy przed podpisaniem Pisarzem Sądu Pokoju stawiać się winni.

Szczebrzeszyn dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1854 r.

Ziemicki.

DODATEK DO N^{ro} 48

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1854 r.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 90342. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 7/19 Grudnia r. b. od godziny 10 z rana w Biórze Magistratu Miasta Janowa w Powiecie Białym przed Assessorom Ekonomicznym Okręgu Siedleckiego odbywać się będzie głośnie in plus licytacya na jednoroczne wydzierżawienie od 1. Stycznia 1855 po ostatni Grudnia w tymże 1855 r. dochodu Targowego i Jarmarczkiego w M. Janowie poczynając od summy pro praetio na Rs. 80 ustanowionej pod warunkiem ścisłego stosowania się w poborze opłaty targowego i Jarmarczkiego do tej ilości jaka w przeciągu administracyi tego dochodu przez miejscowy Magistrat była osiągnięta. (1)

Lublin dnia 13/25 Listopada 1854 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radea Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 99704. Na wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomiz. M. Siedlec z propinacyi czyli zyskowego na r.

b. głośna in plus licytacja od summy Rs. 168 kop. 55, mający zalem chęć zadzierżawienia rzeczzonego dochodu zaopatrzwszy się wadium 1/10 części summy na praetium fisci wystawionej stawić się zechcą, o warunkach zaś licytacyjnych w każdym czasie wiadomość powziąć można.

Łęczna dnia 17/29 Listopada 1854 r.

Burmistrz Marek z

(1)

LISTY GONCZE

Za zbiegłymi osobami przez niżej wymienione Sądy wydane, wzywające Władze tak Cywilne jako i Wojskowe aby na poniżej opisane osoby baczną oko zwracały, a wrazie ujęcia najbliższemu Sądowi dostawiły.

Sąd policyjny Poprawczej Wydziału Siedleckiego

Nr. 95757. Franciszka Sledź lat 56 liczącego o kradzież obwinionego, przedtem we wsi Główno zamieszkałego obecnie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się. — Przystęp czyni się wiadomo że w depozycie Sądu tutejszego znajduje się kłuka łokel sukna swiego przez tegoż Sledzja z woza przed karczmą we wsi Ulanie w miesiącu Kwietniu r. b. skradzionego, niewiadomy właściciel sukna z dowodami przekonującymi o własności zechce się zgłosić do Sądu po odbiór w przeciągu dni 30 po upływie bowiem tego czasu rzeczzone sukno na rzecz Skarbu Królestwa zpienięzone zostanie.

Siedlce dnia 25 Października (6 Listopada) 1854 r.

Nr. 12141. Błażeja Lerentowicza katolika lat 19 liczącego bezczennego, ze służby we wsi Uśniakach Powiatu Łukowskim utrzymującego się, obecnie z pobytu niewiadomego o kradzież obwinionego.

Siedlce dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 roku.

Nr. 12064. Marcina Kutę katolika lat 35 liczącego żonatego dzietnego w Gminie Gozd Dramińskich do ksiąg ludności zapisanego z wyrobku utrzymującego się, z pobytu niewiadomego, podług powziętej wiadomości na Pradze pod Warszawą przebywać mającego za kradzież osądzonego.

Siedlce dnia 18/30 Września 1854 roku.

Nr 100485. Karola Jędrzejewskiego za kradzież ukaranego przed tym w Gminie Zaleschów zamieszkałego obecnie z pobytu niewiadomego, lat ma 29, wzrostu średniego, włosów ciemno blond, oczu niebieskich, ust miernych, twarzy ściągłej, znaków szczególnych żadnych.

Siedlce dnia 6/18 Listopada 1854 r.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy Wyzński.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej.

Nr 3485, Zawiadania strony interessowane iż Wozny przy Sądzie Pokoju Okręgu Krasnostawskiego Jan Marczewski decyzyą Trybunału Cywilnego w Lublinie z dnia 11/23 Października 1854 roku Nr 1284 za uchybienie w służbie przez miesiąc jeden w pełnieniu obowiązków Woznego zawieszonym został.

Lublin dnia 4/16 Listopada 1854 r.

A Bodaszyński.

(1)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie:

Ogłasza iż do uregulowania spadków: po 1) s. p. Franciszku Duninie współwłaścicielu dóbr Niemce w Okręgu Lubelskim leżących. — 2) Lucyanie Szejewskim wierzycielu summy złp. 15000 albo rsr. 2250 z dóbr Miłhowa w Okr.

— 6) Julianie z Tembińskich Raciborskiej wierzycielce summy złp. 50790 albo rsr. 2538 kop. 18 na dobrach Kopyłowie w Okr. Hrubieszowskim hypotekowanej. — 7) Romualdzie Janie de Matta Walentym trzech imion Górkim dziedzieu dóbr Łachowce w Okręgu Tomaszowskim leżących, wyznaczony został termin na dzień 2/14 Czerwca 1855 roku od godziny 10 rano w Kancellaryi podpisanego Rejenta.

Lublin dnia 4/16 Listopada 1854 r.

Ignacy Rzeszetarski.

Dalszy ciąg Listy Imiennój spisowych Chrześcían niestawiających i zbiegłych z M. Warszawy w r. 1854.
CYRKUL VII.

Lubecki wincenty, Taber Józef, Bakowski Józef, Więclawski Józef, Cwierlikowski alexander, Gajewski ludwik.